Letificat autē & sanctificat ecclesiā deus. q̄ **D**eus in medio ecclesie) habitās. om̄ib; equaliter & fulens (non separabitur ab ea) s; semp in ea manebit supra se firmā petra eā solidans (adiuuabit eā deus mane diluculo) qm̄ illud lumē exorietur qm̄ de eterni solis splēdore illustrabitur. adiuuabit eā dico seculi adūfirate laborantē.

Hoc patet qm̄ in tonāte p̄ p̄dicatores suos. et miraculis coruscāte.

**N**on turbate sunt gentes) per p̄dicacōnē apostolorū nō tñ sic ut euertāt ecclesiā s; salubriter q̄ relictā gētilitate ad xp̄m cōuertuntur (& regna) q̄ erecta erāt p̄ supbiā ut seuerēt (inclinata sūt) ad suscipiēdas fidē ut adorarēt et se iugo xp̄i s;mitterēt (dedit vocē suā) p̄ ora ap̄lorū insonuit apostolica tuba (terrena corda mota sūt) timore iudicij ab infidelitate ad fidē. a vicijs ad virtutes.

Quis est iste ad cuius vocē mota ē terra: respōdit pphā  
nō quecūq; ptās nō angelus nō aliq̄ creatura siue ter-  
rena siue celestis. s; **D**ñs virtū est cui virtutes celestes  
seruiūt/ cui oīs potētia famulatur. qui ē (nobiscū) assum-  
pta carne nra. pprie enī deus oīm nr̄oz dicitur eē (sus-  
ceptor) qñ carnē p̄ fidelīū salute suscepit (deus iacob)  
.i. designator p̄ iacob. **E**t ideo o vos ppli. **D**emite  
passib; fidei (et intelligite) intellectu fide illuminato ma-  
gnalia (opa dñi) nr̄i saluatoris q̄ fecit ī incarnacōe sua ut  
de pace nimia huiusmōi (q̄ posuit sup terrā) et illa opa  
erāt p̄digia q̄ aliq̄d p̄tendebāt. q̄d: hoc c. s. qd̄ ip̄e est  
(auferēs bella) spūalia fidei quib; rebellatū ē oītra deū p̄  
ydolatrias et paganos (usq; ad fines terre) hoc aut̄ iā  
factū ē cū p̄ xp̄i aduentū ydolatria et sup̄stitio totus q̄i  
orbis perit et multū ī pacē xp̄i deducte sūt vere religiōis  
xp̄iane fidei suscipiētes/ et hoc significabit illa pax q̄ tpe  
dñice natiuitatis totus mūdus legit̄ eē pacatus qd̄ non  
hūanis virib; s; xp̄i dñi corpalī p̄ntia p̄batur effectū.  
**I**n cuius pacis signū ip̄e. **A**rcū dēteret). s. occultas ma-  
lignozū infidias (et cōfringet arma) sup̄sticōsa certa-  
mīa paganorū (et scuta). s. p̄tectōnē p̄fide p̄sup̄cōmīs  
(igne spūs sancti oburet) exue nos bone rex armis dia-  
bolicis et indue nos armis tuis. s. euāgelice veritatis oī-  
nētie fidei sp̄i et caritatis. **V**acate ergo o hōies qui  
mūdānis illusiōib; armabamini et militiā diaboli p̄age-  
batis vacate ab armis diaboli. a vitijs et a tumultib; cō-  
tētiōis (qm̄ ego sū dñs) non ille q̄ vos armabat q̄ vos  
ad nephanda certamīa p̄ducebat s; ego sū deus (q̄ ex-  
altabor) p̄ fidē (in gentib; et ī iudea) **S**ut iā oīes cō-  
fiteātur et dicant. **D**ñs virtū ē nobiscū et susceptor nr̄  
deus) xp̄iam ppli figurati (p̄ iacob) q̄ dilectus fuit a deo